
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001641 (Κωδ. Απόφασης:2994) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ  
(EKT-ΕΤΠΑ-ΤΣ)
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ"
Ταχ. Δ/νση: Αεροπόρου Παπαναστασίου 34
Τ.Κ. 115 27 Αθήνα
Πληροφορίες: ΑΓΑΠΗ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ
Τηλ.: 213 2142 217, 
Fax: 210 6920 437
Email: a.karavasileiadou@mou.gr

     

Προς: 

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 1, 

Τ.Κ. 62110, ΣΕΡΡΕΣ

kokkinidou@serres.gr

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση (3η) της Πράξης «Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμός των Δημοτικών Ξενώνων 

Χρυσοπηγής του Δήμου Σερρών» με Κωδικό ΟΠΣ 5001641 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ, ΤΣ ΚΑΙ ΕΚΤ

Έχοντας υπόψη: 

1.    Το Ν.4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2.    Τη με αριθμό C(2014)10160 final/18.12.2014 (CCI 2014GR16M1OP001) Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής που αφορά στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με τις Αποφάσεις C(2017)8399 final/06.12.2017 και 
C(2018)8854 final/12.12.2018,
3.    Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ 1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
“Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής 
απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων»”»,
4.    Τη με αρ. πρωτ. 12/ΕΥΘΥ 1058/29.12.2017 (ΦΕΚ 81/Β/23.01.2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 53683/ΕΥΘΥ 459/18.05.2015 Υπουργικής Απόφασης 
“Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ του αρ. 5, παρ. 4 του Ν.4314/14” (ΦΕΚ 981/Β/28.05.2015)» αναδιάρθρωσης της ΕΥΔ/ΕΠ-
ΥΜΕΠΕΡΑΑ,
5.    Τις διαδικασίες που εφαρμόζονται σε όλα τα στάδια της διαχείρισης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
του ΕΣΠΑ 2014-2020 όπως περιγράφονται και ισχύουν στο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) και στο 
εγχειρίδιο διαδικασιών του, 
6.    Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» και ειδικότερα το Άρθρο 4, Παράγραφος 1,
7.    Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» και ειδικότερα το Άρθρο 2, Παράγραφος 3,
8.    Τη με αρ. πρωτ. 80261/01.08.2019 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων (ΦΕΚ 511/Υ.Ο.Δ.Δ./02.08.2019) για τον Διορισμό μετακλητής Ειδικής Γραμματέως Διαθρωτικών 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001641 (Κωδ. Απόφασης:2994) Σελίδα 2

Προγραμμάτων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 

9.    Το Ν.4622/2019 για το Επιτελικό Κράτος, οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019), και ειδικότερα το 
Άρθρο 111 «Οργανωτικές διατάξεις Υπουργείων», Παράγραφος 7, για την μετονομασία της Ειδικής 
Γραμματείας Διαθρωτικών Προγραμμάτων σε Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και 
ΕΚΤ,
10.    Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΑΝΑΝ/79473/30.12.2014 Υπουργική Απόφαση για την Τοποθέτηση Προϊσταμένου 
και Αναπληρωτή Προϊσταμένου στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, 
Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020,
11.    Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των 
πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν,
12.    Τη με αριθ. πρωτ. οικ 5083/28-4-2016 πρόσκληση της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ στον άξονα προτεραιότητας 
14, κωδικός πρόσκλησης 14.6.33.33.1-3 (κωδικός ΟΠΣ 1474, ΑΔΑ: 7T764653O7-ΩA8), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
13.    Τη με αρ. πρωτ. οικ 7256/15-06-2017 (ΑΔΑ 6Α0Μ465ΧΙ8-ΘΩ7) Απόφαση ένταξης της Πράξης στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 - 2020" και τις 
τροποποιήσεις της Απόφαση ένταξης της Πράξης.
14.    Το υπ’ αριθ.πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ 8363/19-09-2019 αίτημα και το συνημμένο Τεχνικό Δελτίο 
Πράξης του Δικαιούχου «ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ », προς την ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ για τροποποίηση της Πράξης 
«Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμός των Δημοτικών Ξενώνων Χρυσοπηγής του Δήμου Σερρών» με Κωδικό MIS 
(5001641) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-
2020,
15. Την υπ’αριθ.πρωτ.οικ. 9708/31-10-2019 εισήγηση για τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της 
Προϊσταμένης της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ

 
Αποφασίζει 

την τροποποίηση (3η)  της Πράξης «Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμός των Δημοτικών Ξενώνων Χρυσοπηγής 
του Δήμου Σερρών» στον Άξονα Προτεραιότητας «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΟΡΩΝ (ΤΣ)»  του Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5001641
2.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
3.Κωδικός Δικαιούχου: 40144171
4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 
 Η πράξη αφορά (ως κυρίως υποέργο) την υλοποίηση παρεμβάσεων αναβάθμισης και εκσυγχρονισμού των Δημοτικών 
Ξενώνων που βρίσκονται στον οικισμό της Χρυσοπηγής, σε απόσταση 11 χλμ από την πόλη των Σερρών. Πρόκειται για 
χώρο παλιών μαθητικών κατασκηνώσεων, έκτασης 32 περίπου στρεμμάτων, στον οποίο κατασκευάσθηκαν νέοι ξενώνες 
τα έτη 1993 -1994 με σκοπό να λειτουργήσουν ως Ξενοδοχείο τύπου Ξενώνα Β΄ κατηγορίας. Υπάρχουν ξενώνες, 
συνολικής έκτασης 1.460 €, χώρος υποδοχής επισκεπτών, εστιατόριο αλλά και υπαίθρια γήπεδα ποδοσφαίρου, 
καλαθοσφαίρισης (μπάσκετ), χειροσφαίρισης (βόλλεϋ) και αντισφαίρισης (τέννις). Ο Δήμος, εφαρμόζοντας μέχρι στιγμής 
ένα συνετό πρόγραμμα συντήρησης και διατήρησης του επιπέδου ποιότητας των κτιριακών χώρων, με ιδίους πόρους 
(οικονομικούς και ανθρώπινο δυναμικό), έχει καταφέρει να λειτουργεί τους ξενώνες σε συνεχή βάση. Έτσι, μέλη 
πολιτιστικών συλλόγων, μέλη αθλητικών συλλόγων, επισκέπτες - μαθητές που συμμετέχουν σε πολιτιστικές, αθλητικές και 
μαθητικές εκδηλώσεις του Δήμου φιλοξενούνται εκεί για σύντομο χρονικό διάστημα. Επίσης ο Φορέας Διαχείρισης Λαϊλιά 
και άλλοι φυσιολατρικοί - αθλητικοί σύλλογοι διοργανώνουν εναλλακτικές δραστηριότητες στο βουνό και οι συμμετέχοντες 
από τις γύρω περιοχές φιλοξενούνται στους εν λόγω δημοτικούς ξενώνες. Οι δυνατότητες όμως των ξενώνων στον τομέα 
του τουρισμού μπορούν να επεκταθούν, δίνοντας έτσι μια νέα ώθηση στην τοπική κοινωνία ενώ ταυτόχρονα θα 
αναβαθμιστούν οι παρεχόμενες υπηρεσίες σε πολλές κοινωνικές ομάδες. Οι προτεινόμενες παρεμβάσεις αφορούν την 
αναβάθμιση των αθλητικών χώρων- γηπέδων, την ενίσχυση του περιμετρικού συστήματος ηλεκτροφωτισμού καθώς και 
επεμβάσεις βελτίωσης των συστημάτων θέρμανσης Συγκεκριμένα θα πραγματοποιηθούν εργασίες ανακατασκευής του 
γηπέδου μπάσκετ, του γηπέδου τέννις και του γηπέδου βόλευ. Επίσης θα εξασφαλιστεί η προσβασιμότητα στο χώρο των 
γηπέδων από ΑμΕΑ . Παράλληλα θα τοποθετηθούν 2 ηλιακά συστήματα ζεστού νερού χρήσης και θα ενισχυθεί ο 
περιμετρικός φωτισμός του οικοπέδου (30 νέα φωτιστικά με λαμπτήρες LED). Με αυτόν τον τρόπο, ο τομέας των 
αθλητικών δραστηριοτήτων στους δημοτικούς ξενώνες που είχε ατονήσει τα τελευταία χρόνια, θα επανα-ενεργοποιηθεί, 
αυξάνοντας το εύρος των δυνητικών χρηστών και επισκεπτών. Έτσι, μέλη αθλητικών συλλόγων θα μπορούν όχι μόνο να 
φιλοξενούνται εκεί αλλά και να χρησιμοποιούν τις εγκαταστάσεις για τις προπονήσεις και την εξάσκησή τους. Το δεύτερο 
Υποέργο της πράξης αφορά την ενεργειακή επιθεώρηση των κτιρίων εκείνων που θα γίνει η τοποθέτηση των ηλιακών 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001641 (Κωδ. Απόφασης:2994) Σελίδα 3

συλλεκτών, και η έκδοση των αντίστοιχων Πιστοποιητικών Ενεργειακής Επιθεώρησης. Ο προϋπολογισμός της πράξης 
ανέρχεται στο ποσό των 300.000 € και, όπως αναφέρθηκε, θα υλοποιηθεί με 2 υποέργα.
5. Παραδοτέα πράξης: 
 Τα παραδοτέα της πράξης είναι: Αναβαθμισμένοι χώροι αθλοπαιδιών (γήπεδα μπάσκετ, βόλει, τέννις) 2 ηλιακά συστήματα 
ζεστού νερού χρήσης, σε λειτουργία Αναβαθμισμένες εγκαταστάσεις ηλεκτροφωτισμού εξωτερικών χώρων 

 
6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΕΙΚΤΗ
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

T4454 Αστική ανάπτυξη: Δημιουργία ή 
ανάπλαση υπαίθριων χώρων Εκτάρια Δεν εφαρμόζεται 3,20

 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 15/05/2017.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2023. 

9. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 24/09/2018. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Η τροποποίηση απαιτείται λόγω επικαιροποίησης της ημερομηνίας λήξης της Πράξης που αναγράφεται στην 
υπ’ αριθ.πρωτ. 4774/23-05-2019 3η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης, η οποία ήταν η 15/06/2018.
 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN
i. Ποσό 
χωρίς ΦΠΑ 241.935,48 241.935,48 Α.1. Άμεσες δαπάνες
ii. ΦΠΑ 58.064,52 58.064,52 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 300.000,00 300.000,00 
ΣΥΝΟΛΑ 300.000,00 300.000,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 300.000,00
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 300.000,00

10. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 300.000,00 €



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

Ταμείο Συνοχής
Κωδικός ΟΠΣ: 5001641 (Κωδ. Απόφασης:2994) Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

11. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
ανέρχεται σε  300.000,00 € 

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟ

Σ (που 
συνεχίζει να 
πληρώνει 

την πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΝΕΡΓΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

Ε2751 2017ΣΕ27510060 NAI 0,00 300.000,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

15. Το επιλέξιμο ποσό  δημόσιας δαπάνης, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 300.000,00 
€. 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, 
σύμφωνα με τους όρους και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής,  καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που 
έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξηςκαι δεν 
τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ 
επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

  
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ, ΤΣ ΚΑΙ ΕΚΤ

 
ΝΙΚΗ ΔΑΝΔΟΛΟΥ 

 
 
Συνημμένα: 

Την υπ’αριθ.9708/31-10-2018 Εισήγηση Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης
Ισχύον ΤΔΠ εκδ.4

Κοινοποίηση: 
1) Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ
2) Υπ.  Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών, Τμήμα 
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, Μεσογείων  119, 101 92  Αθήνα
3) Ε.Υ. Αρχή Πιστοποίησης

Εσωτερική διανομή: 
Μονάδες A’, ΒΠ3


	ADA: AΔA: 62ΒΙ465ΧΙ8-ΤΚΗ
	ADA: AΔA: 62ΒΙ465ΧΙ8-ΤΚΗ
	ADA: AΔA: 62ΒΙ465ΧΙ8-ΤΚΗ
	ADA: AΔA: 62ΒΙ465ΧΙ8-ΤΚΗ
	ADAM: 
	Protocol: Α. Π.: Εισερχ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 9827/04-11-2019
	AkrivesAntigrafo: 
		2019-11-05T11:47:04+0000
	Not specified




